
Suomen Mielenterveysseura 

KOULUTUSKESKUS 

 

MUUT TILATTAVAT JULKAISUT  

 

Kirjatilauksissa tarvitaan seuraavat tiedot: Yritys, Tilaajan nimi, Laskutusosoite, Puhelin, 
Sähköposti  

Tilaukset sähköpostilla: mervi.venalainen@mielenterveysseura.fi 

Ja äkisti uusi aikakausi 

Kirja on tarkoitettu niille, joita kiinnostaa perheterapian ensiaskeleet sekä alalla pitkään 

työskennelleiden psykoterapeuttien, kouluttajien ja tutkijoiden näkemykset ja ajatukset tulevasta 
hoitomenetelmien kehityksestä.  

Kirjan ovat toimittaneet entisen Psykoterapiataitojen instituutin johtaja Raili Rinne sekä 

Perheterapiayhdistyksen puheenjohtaja ja Jyväskylän yliopiston psykologian laitoksen dosentti 
PsT, Jaakko Seikkula.  

Kirjan hinta 6 euroa + postituskulut. 

Vuorovaikutuksen voima 

Vuorovaikutuksen voima kuuluu Psykoterapiataitoja julkaisusarjaan, jossa esitellään eri 

psykoterapia-alueiden käytännön kehittämishankkeita, tutkimuksia ja työprosessien kuvauksia. 

Vuorovaikutuksen voimaa -kirjassa kuvataan miten yhteistyössä perheiden ja auttajien kanssa 
vahvistetaan perheiden selviytymistä.  

Sinikka Arhovaaran ja Maikki Ikosen kuvaus koskee terapiaprojektia Helsingin koillisessa 

suurpiirissä. Projektin tarkoitus oli selvittää vaikeassa kriisitilanteessa elävien asiakasperheiden ja 

heidän työntekijöidensä vuorovaikutuksen laadullista kehittymistä ja tutkia voidaanko 

intensiivisellä, monesta suunnasta yhtä aikaa annettavalla tuella auttaa perheitä selviämään 
kriisiensä läpi ilman traumaattista hajoamista.  

Julkaisun toisessa osiossa, Anna-Liisa Heikinheimo halusi selvittää vastaavatko arkiset 

työkäytännöt julkisen keskustelun luomaa kuvaa, joka hänen mielestään on usein ristiriidassa 

omakohtaisen kokemuksen kanssa. Tutkimuksessa tarkastellaan Jyväskylän perheneuvolaan 

hakeutuneita asiakasperheitä, joissa on ollut lapsen seksuaalista hyväksikäyttöä. Tämän lapsen 

hyväksikäytön arviointiin paneutuvan tutkimushankeen toivotaan auttavan omalta osaltaan 
rakentamaan ennakkoluulottomia terapeuttisia työtapoja.  

Kirjan hinta 4 euroa + postituskulut. 

Ryhmäanalyysin perusteet 

Kyky dialogiin, vuoropuheluun on saavutus, johon ihmislaji on kehittyessään yltänyt. Se ei ole 

myötäsyntyinen. Se täytyy opetella ja oppia. Dialogi vapauttaa mieltä ja rakentaa yhteyden 

yksilöllisen tietoisuuden ja yhteisörakenteen välille. Tyypillisiä esimerkkejä rakenteellisesta 
epädialogista ovat eri maitten parlamentit.  

Jos parlamenteissa istuttaisiin yhdessä piirissä tai useissa sisäkkäisissä piireissä kuten 

ryhmäanalyyttisissä ryhmissä, syntyisi helpommin dialogia, siis informaation vaihtoa. Dialogissa 



on voimakas luovuuden mahdollisuus. Demokratiaa arvostavalle ja ihmisarvoa kunnioittavalle 
ihmisyhteisölle jatkuva dialogi on elinehto.  

Kirjassaan Ryhmäanalyysin perusteet psykiatrian erikoislääkäri Heimo Salminen tutustuttaa 

meidät ryhmäanalyysiin, ryhmäterapiaan ja niiden sovellutuksiin ryhmätyössä ja yhteiselämässä. 

Heimo Salminen on paneutunut monipuolisesti psykoterapiaan. Hän on vaativan erityistason 

perheterapeutti, psykoanalyytikko, ryhmäpsykoanalyytikko, terapiakouluttaja ja Lontoon 
Ryhmäanalyyttisen yhdistyksen jäsen.  

Kirjan hinta 4 euroa + postituskulut. 

 


